
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.41/6-9-2022 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 314                 Περίληψη 

Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου 
εκτέλεσης του έργου: «Αποκαταστάσεις υποδομών Δημοτικής 
Ενότητας Σταυρούπολης Δήμου Ξάνθης» υποέργο Α΄ « 
Αποκατάσταση υποδομών στους οικισμούς Δαφνώνα, 
Νεοχωρίου & Μ. Ευμοίρου 
 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 6 Σεπτεμβρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 σε 
συνήλθε σε τακτική, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.20966/2-9-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος 
3. Ιωάννης Ζερενίδης 
4. Απόστολος Ελευθεριάδης 

5. Στέφανος Ιγιαννίδης 
6. Σουά Μπεκήρ Ογλού 
7. Εμμανουήλ Φανουράκης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Δημοσθένης Γεωργιάδης 2. Γεώργιος Καλογερής 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν) 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής, και αφού εισηγήθηκε το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών, την 
αριθμ.πρωτ.20551/30-8-2022 εισήγηση τού Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών, η 
οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 221 του ν.4412/2016, όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 108 του ν.4782/09.03.2021 και ισχύουν σήμερα, Την αρ. πρωτ. 19291/16-08-2022 
διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του εν λόγω έργου, την από 30-08-
2022 αναφορά της διεύθυνσης των τεχνικών υπηρεσιών με το συνημμένο της, τον επικαιροποιημένο 
κατάλογο μελών Μη.Μ.Ε.Δ. Δήμου Ξάνθης, όπως αυτός τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία 

Εισηγούμαι τον ορισμό της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» υποέργο A': «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΔΑΦΝΩΝΑ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ & M. ΕΥΜΟΙΡΟΥ», με προεκτιμώμενη αμοιβή 
σύμβασης που ανέρχεται στο ποσό των 1.270.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ως κάτωθι: 
• Ευμορφία Παρδάλη, ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Αικατερίνη Αλεξανδρίδου  
• Σουλτάνα Καμπούρη, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο Καποδίστρια και  
• Κυριάκο Στεφανόπουλο, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Λάππα. 

Στις εργασίες της Επιτροπής, ως εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, παρίσταται ο Προφέτης 
Γιώργος, με αναπληρωτή τον Κεχαγιά Κωνσταντίνο» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

Τη συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου: «Αποκαταστάσεις 
υποδομών Δημοτικής Ενότητας Σταυρούπολης Δήμου Ξάνθης» υποέργο Α΄ « Αποκατάσταση υποδομών 
στους οικισμούς Δαφνώνα, Νεοχωρίου & Μ. Ευμοίρου» και ορίζει τους παρακάτω υπαλλήλους τού Δήμου 
Ξάνθης, ως εξής: 
• Ευμορφία Παρδάλη, ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Αικατερίνη Αλεξανδρίδου  
• Σουλτάνα Καμπούρη, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο Καποδίστρια και  
• Κυριάκο Στεφανόπουλο, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Λάππα. 

Στις εργασίες της Επιτροπής, ως εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, παρίσταται ο Προφέτης 
Γιώργος, με αναπληρωτή τον Κεχαγιά Κωνσταντίνο. 
…………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης          (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 7-9-2022 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: 6ΝΧΠΩΚ8-ΖΕΝ


		2022-09-07T08:43:16+0300
	Athens




